



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-30052026-272959
CG-OR-E-30052026-272959

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2540]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 25, 2026/ ज्येष्ठ 4, 1948

No. 2540]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 25, 2026/ JYAISHTHA 4, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 मई, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20ई के तहत सूचना

का.आ. 2632(अ).—जबकि, भारत सरकार, रेल मंत्रालय (पूर्व तट रेलवे, निर्माण संगठन) की अधिसूचना संख्या एस.ओ. 4063 (ई) दिनांक 4 सितंबर, 2025, जो भारत के राजपत्र, विशेष, भाग II, खंड 3 उपखंड (ii), दिनांक 4 सितंबर, 2025 में प्रकाशित हुई थी (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा जाएगा) और जो रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा जाएगा) कि धारा 20ए की उपधारा (1) के अंतर्गत जारी की गई थी, के द्वारा केन्द्र सरकार आन्ध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम जिले में “कोत्तवलसा – विजयनगरम (34.70 किमी) के बीच चौथी लाइन” नामक विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन एवं संचालन के उद्देश्य से उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा करती है।

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के अंतर्गत दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् “आन्ध्रा ज्योति” तेलुगु (विशाखपट्टणम संस्करण) दिनांक 24 सितंबर 2025 एवं “द टाइम्स ऑफ इंडिया” अंग्रेजी (विशाखपट्टणम संस्करण) दिनांक 24 सितंबर 2025 में प्रकाशित हुआ था।

और जबकि, आपत्तियाँ प्राप्त हुई थीं; सक्षम प्राधिकारी द्वारा उक्त आपत्तियों की सुनवाई की गई तथा उक्त अधिनियम की धारा 20D के प्रावधानों के अनुसार आदेश पारित किए गए।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत की है।

अतः सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अधिगृहीत की जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम जिले में स्थित विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “कोत्तवलसा – विजयनगरम (34.70 कि.मी.) के बीच चौथी लाइन” के अंतर्गत आने वाली संरचनाओं सहित अथवा बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

अनुलग्नक-1

क्र. सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं	कुल क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भोगकर्ता का नाम	वृक्षों/संरचनाओं का विवरण, यदि कोई हो
1	विजयनगरम	सारिका	2155	0.02	0.02	0.008	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	पिसिनी विजय लक्ष्मी पत्नी अप्पाराव	-
2	विजयनगरम	सारिका	4305	0.179	0.069	0.072	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	नडिपिल्लि जयराम पुत्र स्वर्गीय आंजनेयुलु	सागौनपौधे-76, सागौनपेड़-11
3	विजयनगरम	सारिका	4306	0.179	0.046	0.072	0.019	आर. सूखा	निजी भूमि	करोतु शंकर राव पुत्र सत्यम, पिल्ला रवि पुत्र स्वर्गीय पेंटय्या	
4	विजयनगरम	सारिका	4313	0.171	0.03	0.069	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	कंडी साई जगाराव पुत्र ताता	सागौन-4, आम-5
5	विजयनगरम	सारिका	4315	0.171	0.014	0.069	0.006	आर. गीला	निजी भूमि	कंडी साई जगाराव पुत्र ताता	
6	विजयनगरम	सारिका	4317	0.23	0.011	0.093	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	ओम्मी अनिल पुत्र वेंकट रमणा,	-
7	विजयनगरम	सारिका	4319	0.23	0.05	0.093	0.020	आर. गीला	निजी भूमि	ओम्मी शकुंतला पत्नी वेंकट रमणा, पल्ली चिकटी मारय्या पुत्र	-

8	विजयनगरम	सारिका	4321	0.23	0.029	0.093	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	मारय्या	
9	विजयनगरम	सारिका	4309	1.153	0.127	0.467	0.051	आर. सूखा	निजी भूमि	कल्लिसेट्टि सीतम्मा पत्नी अप्पलस्वामी	सागौन-13, ताड़ का पेड़-11 फेंसिंग-1, अरहर-42, चीकू-2, आम-11
10	विजयनगरम	सारिका	4311	1.153	0.039	0.467	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि		
11	विजयनगरम	सारिका	4312	1.153	0.082	0.467	0.033	आर. सूखा	निजी भूमि		
12	विजयनगरम	सारिका	4323	0.87	0.098	0.352	0.040	आर. गीला	निजी भूमि	दन्नयाला अप्पल नारायण पुत्र नरसिम्हलु	चीकू-15, अरहर-5, नीम-1
13	विजयनगरम	सारिका	4325	0.87	0.146	0.352	0.059	आर. गीला	निजी भूमि		
14	विजयनगरम	सारिका	4328	0.056	0.046	0.023	0.019	आर. गीला	निजी भूमि	रेवल्ला रमणा पुत्र अप्पडु	नीलगिरी-15
15	विजयनगरम	सारिका	4331	0.113	0.016	0.046	0.006	आर. गीला	निजी भूमि	पिसिनी अप्पयम्मा पत्नी स्वर्गीय पोतय्या	-
16	विजयनगरम	सारिका	4333	0.12	0.001	0.049	0.0004	आर. सूखा	निजी भूमि	कोट्याडा पैडी नायडु पुत्र पेंटय्या	-
17	विजयनगरम	सारिका	4335	0.133	0.022	0.054	0.009	आर. सूखा	निजी भूमि	कोट्याडा पैडी नायडु पुत्र पेंटय्या	ताड़ का फलबाँस की झाड़ी-1
18	विजयनगरम	सारिका	4337	0.06	0.003	0.024	0.001	आर. सूखा	निजी भूमि	सुव्वाडा चिन्ना नुकय्या पुत्र चिन्ना नारायणा	

19	विजयनगरम	सारिका	4338	0.173	0.095	0.070	0.038	आर. सूखा	निजी भूमि	रोंगाली सूरीबाबू पुत्र पेंटय्या	-
20	विजयनगरम	सारिका	4340	0.095	0.07	0.038	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	गंगिरेडुला सूरी पैडी पुत्र पेंटय्या	-
21	विजयनगरम	सारिका	4342	0.079	0.065	0.032	0.026	आर. सूखा	निजी भूमि	कोराडा वेंकट राव पुत्र रामा राव	आम-6, सागौन-8
22	विजयनगरम	सारिका	4345	0.072	0.037	0.029	0.015	आर. सूखा	निजी भूमि	कोराडा वेंकट राव पुत्र रामा राव	-
23	विजयनगरम	सारिका	4381	0.171	0.025	0.069	0.010	आर. सूखा	निजी भूमि	कोराडा वेंकट राव पुत्र रामा राव	आम-6, चीकू-2
24	विजयनगरम	सारिका	4385	0.18	0.003	0.073	0.001	आर. सूखा	निजी भूमि	मज्जी पैडम्मा पत्नी नारायणप्पडु	-
25	विजयनगरम	सारिका	4379	0.11	0.052	0.045	0.021	आर. सूखा	निजी भूमि	कोट्टाडा अप्पयम्मा पत्नी बंगारय्या	-
26	विजयनगरम	सारिका	4377	0.049	0.026	0.020	0.011	आर. सूखा	निजी भूमि	सुंकरि पैडी नायडु पुत्र दुर्गय्या	-
27	विजयनगरम	सारिका	4376	0.254	0.039	0.103	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	मामिडि अप्पलनायडु पुत्र अप्पलस्वामी	सागौन-31, सागौन के पौधे -11
28	विजयनगरम	सारिका	4374	0.19	0.061	0.077	0.025	आर. सूखा	निजी भूमि	पडाला वेंकट लक्ष्मी	

29	विजयनगरम	सारिका	4372	0.078	0.033	0.032	0.013	आर. गीला	निजी भूमि	पिसिनी विजय लक्ष्मी पत्नी अप्पाराव	-
30	विजयनगरम	सारिका	4369	0.084	0.031	0.034	0.013	आर. गीला	निजी भूमि	कंडी बालकृष्णा पुत्र ताता	जामुन-1, सागौन-10, सागौन के पौधे-17, नीम-2
31	विजयनगरम	सारिका	4366	0.186	0.083	0.075	0.034	आर. सूखा	निजी भूमि	बुडा सत्य नाग भूषणम पुत्र सन्यासी	आम-1, आम के पौधे-3
32	विजयनगरम	सारिका	4367	0.208	0.068	0.084	0.028	आर. गीला	निजी भूमि	पिसिनी रामु पुत्र स्वर्गीय पेंटय्या	-
33	विजयनगरम	सारिका	4364	0.059	0.045	0.024	0.018	आर. सूखा	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पुत्र स्वर्गीय चिन्नअप्पलनायडू	आम-11, ताड़ का पेड़-2
34	विजयनगरम	सारिका	4360	0.059	0.001	0.024	0.0004	आर. सूखा	निजी भूमि	गंगिरेडु सावित्री पत्नी नारायणा	-
35	विजयनगरम	सारिका	4359	0.059	0.049	0.024	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पुत्र स्वर्गीय चिन्नअप्पलनायडू	-
36	विजयनगरम	सारिका	4361	0.059	0.010	0.024	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	गंगिरेडु सावित्री पत्नी नारायणा	-
37	विजयनगरम	सारिका	4362	0.059	0.001	0.024	0.0004	आर. सूखा	निजी भूमि	गंगिरेडु सावित्री पत्नी नारायणा	-
38	विजयनगरम	सारिका	4354	0.593	0.134	0.240	0.054	आर. सूखा	निजी भूमि	नडिपिल्लि जयराम पुत्र स्वर्गीय आंजनेयलु	आम-9, सागौन-27, अरहर-5, सुबबूल-

											3, सिमारुवा-3
39	विजयनगरम	सारिका	4352	0.092	0.035	0.037	0.014	आर. सूखा	निजी भूमि	कोराडा वेंकट राव पुत्र रामा राव	आम-2, चीकू-2, सागौन-1, कुँआ
40	विजयनगरम	सारिका	4347	0.078	0.019	0.032	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पुत्र स्वर्गीय चिन्नअप्पलनायडू	-
41	विजयनगरम	सारिका	4348	0.078	0.02	0.032	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पुत्र स्वर्गीय चिन्नअप्पलनायडू	-
42	विजयनगरम	सारिका	4349	0.14	0.078	0.057	0.032	आर. सूखा	निजी भूमि	कोट्याडा पैडम्मा पत्नी पेंटय्या	-
43	विजयनगरम	सारिका	4327	0.935	0.069	0.378	0.028	असिंचित भूमि (एलसीसी)	सरकारी भूमि	गुरापु दुर्गा राव पुत्र पैडितल्ली (डी पट्टा भूमि)	ताड का पेड़-2, आम-3, सागौन-3, अरहर- 3
44	विजयनगरम	सारिका	2607	5.37	0.026	2.173	0.011	असिंचित भूमि	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
45	विजयनगरम	सारिका	2735	4.62	0.188	1.870	0.076	असिंचित भूमि	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
46	विजयनगरम	सारिका	2759	0.79	0.846	0.320	0.342	असिंचित भूमि	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
47	विजयनगरम	सारिका	2314	9.321	0.522	3.772	0.211	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	तालाब	-

48	विजयनगरम	सारिका	2345	0.9	0.068	0.364	0.028	असिंचित भूमि एल.सी.सी.	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
49	विजयनगरम	सारिका	2355	1.1	0.206	0.445	0.083	एल.सी.सी. भूमि	सरकारी भूमि	लेआउट (नवरत्नालु गृहाणि)	-
50	विजयनगरम	सारिका	2375	5.24	0.895	2.121	0.362	एल.सी.सी. भूमि	सरकारी भूमि	लेआउट (नवरत्नालु गृहाणि)	-
51	विजयनगरम	सारिका	2190	8.22	0.281	3.327	0.114	एल.सी.सी. भूमि	सरकारी भूमि	लेआउट (नवरत्नालु गृहाणि)	-
52	विजयनगरम	सारिका	2241	1.01	0.038	0.409	0.015	एल.सी.सी. भूमि	सरकारी भूमि	सड़क	-
53	विजयनगरम	सारिका	1168	0.51	0.151	0.206	0.061	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
54	विजयनगरम	सारिका	794	0.22	0.051	0.089	0.021	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
55	विजयनगरम	सारिका	1665	0.18	0.046	0.073	0.019	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	पंचायती सड़क	-
56	विजयनगरम	सारिका	1729	0.01	0.007	0.004	0.003	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
57	विजयनगरम	सारिका	1733	0.04	0.038	0.016	0.015	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
58	विजयनगरम	सारिका	1669	0.33	0.019	0.134	0.008	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-

59	विजयनगरम	सारिका	1697	1.58	0.219	0.639	0.089	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
कुल (सारिका)				50.67	5.599	20.506	2.266				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं	कुल क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भोगकर्ता का नाम	वृक्षों/संरचनाओं का विवरण, यदि कोई हो
1	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	61-18	2.86	0.24	1.157	0.097	आर. सूखा	सरकारी भूमि	मानस , एपी ट्रांसको	-
2	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	61-2A	0.20	0.05	0.081	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	ट्रांसको	एच टी लाइन टावर-1
3	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	61-5A	0.79	0.10	0.320	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	पता नहीं चला	
4	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	61-6A	0.21	0.01	0.085	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	सड़क	-
5	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	61-19	5.79	0.22	2.343	0.089	आर. सूखा	सरकारी भूमि	एपीईपीडीसीएल	सबस्टेशन की - चारदीवारी, आर.बी.एफ.ओ.
6	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	61-8A	1.09	0.12	0.441	0.049	आर. सूखा	निजी भूमि	तल्लपुडी सावित्री, तल्लपुडी संतोष, तल्लपुडी पैडीराजू, वर्री लक्ष्मण राव, जम्मु सन्यासी पुत्र पोली नायडू, एस वेंकन्ना,	पूजनीय पीपल का पेड़-1, नारियल-2, नीम-2, जामुन-2, अन्य-4,

										कड़गला नारायणा, सीसी सड़क, जगवरपु सूर्यनारायणा, दब्बाडा रामू	ए शीट शेड .सी. – (मकान)3, छप्परदार मकान – 1 टीन शेड – 3 अस्थायी टीन शेड – 3 बोरवेल – 1
7	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	51-2	18.62	0.70	7.535	0.283	आर. सूखा	निजी भूमि	महिला प्रांगण, सरकारी आईटीआई	अरहर के पौधे-3, नीम-3, बादाम-3, बबूल-4, बांस की झाड़िया-1, अरहर-1, सागौन-4, कनेर-1, ताड़ का पेड़-1
8	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	49-7A1	0.52	0.13	0.210	0.053	आर. सूखा	निजी भूमि	लैन्सम लेआउट	-
9	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	49-6B	0.45	0.10	0.182	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	लैन्सम लेआउट	-
10	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	49-4B	1.33	0.26	0.538	0.105	आर. सूखा	निजी भूमि	लैन्सम लेआउट	-
11	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	49-1B	5.28	0.55	2.137	0.223	आर. सूखा	निजी भूमि	लैन्सम लेआउट	कोनोकार्पस वृक्ष- 125, चारदीवारी, बी.टी. सड़क,

											लेआउट प्रवेश द्वार (आर्च)
12	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	45-23	0.16	0.16	0.065	0.065	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
13	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	45-12B	0.14	0.03	0.057	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	मार्केट यार्ड	बादाम-1, कासुआरिना के पेड़- 4
14	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	45-15B	0.29	0.07	0.117	0.028	आर. गीला	निजी भूमि	मार्केट यार्ड	अरहर के पौधे-4, आमके मार्केट यार्ड की चारदीवारी
15	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	45-17B	0.10	0.03	0.040	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	आमका मार्केट यार्ड	-
16	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	45-20B	0.31	0.01	0.125	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	आमका मार्केट यार्ड	-
17	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	34-2B	1.32	0.08	0.534	0.032	रैयतवारी असिंचित भूमि	निजी भूमि	किमड़ी पार्वती पत्नी सत्यनारायणा	-
18	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	34-3	4.48	0.09	1.813	0.036	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी बंजरभूमि	-
19	विजयनगरम	बी. टी. अग्रहारम	35-3B	7.82	0.65	3.165	0.263	आर. गीला	निजी भूमि	सतिवाड़ा सत्यनारायणा, अप्पलकृष्णा	-
कुल (बी. टी. अग्रहारम)				51.76	3.600	20.947	1.457				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं	कुल क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भोगकर्ता का नाम	वृक्षों/संरचनाओं का विवरण, यदि कोई हो
1	विजयनगरम	कोरुकोंडा	212-2	5.89	0.06	2.384	0.024	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
2	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-19B	0.05	0.03	0.020	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	जोगा ईश्वर राव पुत्र मुत्थालु	-
3	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-20B	0.06	0.02	0.024	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	नम्मी अप्पलनायडु पुत्र अप्पन्ना	-
4	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-21B	0.06	0.02	0.024	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	नम्मी अप्पलनायडु पुत्र अप्पन्ना	-
5	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-25B	0.09	0.02	0.036	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	जोगा चिन्नम्मलु पत्नी स्वर्गीय अप्पाराव	-
6	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-26B	0.10	0.02	0.040	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	कोना अप्पलनायडु पुत्र अप्पलस्वामी	-
7	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-27B	0.13	0.04	0.053	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	नम्मी पारय्या पुत्र लक्ष्मणुडु	-
8	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-28B	0.05	0.01	0.020	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	जंकाला प्रमीला सूर्य कुमारी पत्नी स्वर्गीय सन्यासप्पडु	-
9	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-29B	0.02	0.01	0.008	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	कोना अप्पलनायडु पुत्र स्वर्गीय अप्पलस्वामी	-
10	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-30B	0.09	0.03	0.036	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	सरिपल्ली मंगा पत्नी गोविंद	-
11	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-73B	0.07	0.06	0.028	0.024	आर. गीला	निजी भूमि	सीरा लक्ष्मी पत्नी कामराजु	-
12	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-72B	0.06	0.01	0.024	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	नम्मी अप्पल नायडु	-

										पुत्र स्वर्गीय अप्पन्ना	
13	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-74	0.02	0.02	0.008	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	नम्मी पारय्या पुत्र लक्ष्मणुडु, जोगा अप्पलनायडु पुत्र अप्पलस्वामी, जोगा चिन्नम्मलु पत्नी स्वर्गीय अप्पाराव, नम्मी अप्पलनायडु पुत्र अञ्जन्ना, कोडु बंगारप्पडु पुत्र गुरुवुलु, कोडु चंदरराव पुत्र गुरुवुलु, कोडु पैडम्मा पत्नी गुरुवुलु, कोराडा अप्पन्ना, करीं कंचेम्मा	-
14	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-75B	0.05	0.03	0.020	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	जोगा चिन्नम्मलु पत्नी स्वर्गीय अप्पाराव,	-
15	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-76B	0.04	0.03	0.016	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	जोगा सन्यासी पुत्र स्वर्गीय अप्पलस्वामी	-
16	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-77B	0.09	0.03	0.036	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	सरिपल्ली मंगा पत्नी गोविंद	-
17	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-78B	0.05	0.01	0.020	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	नम्मी पारय्या पुत्र स्वर्गीय लक्ष्मणुडु	-
18	विजयनगरम	कोरुकोंडा	238-80B	0.02	0.01	0.008	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	कोना अप्पलसूरी पुत्र स्वर्गीय अप्पलस्वामी	-
19	विजयनगरम	कोरुकोंडा	239-17	4.18	0.08	1.692	0.032	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सडक	-
20	विजयनगरम	कोरुकोंडा	232-44	0.12	0.12	0.049	0.049	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-

21	विजयनगरम	कोरुकोंडा	232-45	0.65	0.50	0.263	0.202	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
22	विजयनगरम	कोरुकोंडा	230-12B	0.74	0.07	0.299	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	चोक्कापु पद्मावती पत्नी स्वामी नायडु	-
23	विजयनगरम	कोरुकोंडा	230-14B	0.84	0.26	0.340	0.105	आर. सूखा	निजी भूमि	दासरी श्रीनिवास पुत्र रमेश बाबू	ताड़ का पेड़-7, सागौन-5, अरहर-2, नीम-2, कनेर-1
24	विजयनगरम	कोरुकोंडा	230-21B	0.07	0.05	0.028	0.020	आर. सूखा	निजी भूमि	दासरी श्रीनिवास पुत्र रमेश बाबू	ताड़ का पेड़-1
25	विजयनगरम	कोरुकोंडा	230-22	0.04	0.04	0.016	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	दासरी श्रीनिवास पुत्र रमेश बाबू	ताड़ का पेड़-1
26	विजयनगरम	कोरुकोंडा	230-20B	0.42	0.01	0.170	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	सिरिपुरपु कृष्णा पुत्र स्वर्गीय सिम्हाद्रि	-
27	विजयनगरम	कोरुकोंडा	230-23B	0.43	0.09	0.174	0.036	आर. सूखा	निजी भूमि	दासरी श्रीनिवास पुत्र रमेश बाबू	-
28	विजयनगरम	कोरुकोंडा	230-24	0.63	0.44	0.255	0.178	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
29	विजयनगरम	कोरुकोंडा	228-17B	0.17	0.11	0.069	0.045	आर. सूखा	निजी भूमि	दासरी श्रीनिवास पुत्र रमेश बाबू	सेमल-16, अरहर-1, सागौन-3
30	विजयनगरम	कोरुकोंडा	228-19B	0.79	0.09	0.320	0.036	आर. सूखा	निजी भूमि	दासरी श्रीनिवास पुत्र रमेश बाबू	सागौन-20, जामुन-2
31	विजयनगरम	कोरुकोंडा	228-28B	0.38	0.02	0.154	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	हेजिबु सूर्यनारायण मूर्ति पुत्र सुब्बाराव	सागौन-11, आम-1, जामुन-1
32	विजयनगरम	कोरुकोंडा	228-29B	0.24	0.03	0.097	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	रेड्डी देमुडम्मा पत्नी स्वर्गीय मुत्थालनायडु	सागौन-5, बबूल-3
33	विजयनगरम	कोरुकोंडा	228-35B	0.48	0.16	0.194	0.065	आर. सूखा	निजी भूमि	रेड्डी देमुडम्मा पत्नी स्वर्गीय मुत्थालनायडु	आम-3, जामुन-5,

											सागौन-15, बबूल-5, अरहर-26, करंज-2, इमली-1, ताड़ का पेड़-1
34	विजयनगरम	कोरुकोंडा	244-2	6.80	0.23	2.752	0.093	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सरकारी भूमि	-
35	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-6B	0.32	0.05	0.130	0.020	आर. गीला	निजी भूमि	मोरिपि अप्पलसत्यम पुत्र सिम्हाद्रि	ताड़ का पेड़-2
36	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-7B	0.15	0.03	0.061	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु रामु पुत्र स्वर्गीय सत्यम	ताड़ का पेड़-7, ताड़ का पेड़-1, अरहर-3, सागौन-3, नीम-2
37	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-8B	0.17	0.03	0.069	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु सुब्रमण्यम पुत्र सिम्हाद्रि	नीलगिरी-35
38	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-16B	0.27	0.09	0.109	0.036	आर. गीला	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पुत्र स्वर्गीय चिन्नप्पल नायडु, नगिनेनी रमेश बाबू पुत्र तिरुपतय्या	ताड़ का पेड़-2, नीलगिरी-50
39	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-18B	0.46	0.05	0.186	0.020	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु श्रीनु पुत्र सन्यासी नायडु	कुँआ
40	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-25B	0.10	0.01	0.040	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु कृष्णा पुत्र स्वर्गीय सिम्हाद्रि	-
41	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-26B	0.10	0.09	0.040	0.036	आर. गीला	निजी भूमि	लेंका श्रीनिवास राव पुत्र स्वर्गीय चिन्नप्पल नायडु, नगिनेनी रमेश बाबू पुत्र तिरुपतय्या	नीलगिरी-75, ताड़ का पेड़-8
42	विजयनगरम	कोरुकोंडा	256-27B	0.13	0.07	0.053	0.028	आर. गीला	निजी भूमि	गुरी पैडी राजू पुत्र	-

										अञ्चला	
43	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-15B	0.07	0.01	0.028	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु जोगुलम्मा पत्नी स्वर्गीय अप्पलनायडु	-
44	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-16B	0.12	0.08	0.049	0.032	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु कृष्णा पुत्र पेंटय्या	-
45	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-17B	0.12	0.07	0.049	0.028	आर. गीला	निजी भूमि	गोर्ले रामा सिम्हाचलम पत्नी नयनप्पा	-
46	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-18B	0.08	0.03	0.032	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु जोगुलम्मा पत्नी स्वर्गीय अप्पलनायडु	-
47	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-19B	0.27	0.07	0.109	0.028	आर. गीला	निजी भूमि	रेड्डी वेंकट सत्यवती पत्नी सन्यासी नायडु	-
48	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-20B	0.05	0.03	0.020	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु जोगुलम्मा पत्नी स्वर्गीय अप्पलनायडु	-
49	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-22B	0.21	0.02	0.085	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	गोर्ले रामा सिम्हाचलम पत्नी नयनप्पा	-
50	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-34B	0.12	0.04	0.049	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	रोंगाली अञ्चम्मा पत्नी स्वर्गीय सूर्यनारायण	-
51	विजयनगरम	कोरुकोंडा	258-35B	0.18	0.05	0.073	0.020	आर. गीला	निजी भूमि	सिरिपुरपु रामु पुत्र स्वर्गीय पेंटय्या	-
52	विजयनगरम	कोरुकोंडा	259-17B	0.04	0.01	0.016	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	गुरी पैडी राजू पुत्र अञ्चला	-
53	विजयनगरम	कोरुकोंडा	259-18B	0.88	0.09	0.356	0.036	आर. गीला	निजी भूमि	गुरी पैडी राजू पुत्र अञ्चला	-
54	विजयनगरम	कोरुकोंडा	271-18B	0.24	0.02	0.097	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	चिट्टिबोइना अप्पयम्मा पत्नी रामुलु	आम-4, सागौन-10, अरहर-18,

											ताड़ का पेड़-26
55	विजयनगरम	कोरुकोंडा	271-21B	0.64	0.01	0.259	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	रेड्डी रमा देवी पत्नी सत्याराव	अरहर-5, बबूल-19, करंज-2, सागौन-4, ताड़ का पेड़-11, आम-7
56	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-8B	1.33	0.07	0.538	0.028	आर. गीला	निजी भूमि	चिट्टिबोइना अप्पयम्मा पत्नी रामुलु	-
57	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-12B	0.04	0.02	0.016	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	निगिबोतु हरि पुत्र सुब्रमण्यम	-
58	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-13B	0.05	0.01	0.020	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	चिट्टिबोइना अप्पयम्मा पत्नी रामुलु	-
59	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-14B	0.04	0.02	0.016	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	चिट्टिबोइना अप्पयम्मा पत्नी रामुलु	-
60	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-21B	0.15	0.04	0.061	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	चिट्टिबोइना अप्पयम्मा पत्नी रामुलु	-
61	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-22B	0.03	0.02	0.012	0.008	आर. गीला	निजी भूमि	चिट्टिबोइना अप्पयम्मा पत्नी रामुलु	-
62	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-23B	0.15	0.03	0.061	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	चिट्टिबोइना अप्पयम्मा पत्नी रामुलु	-
63	विजयनगरम	कोरुकोंडा	272-24B	0.07	0.04	0.028	0.016	आर. गीला	निजी भूमि	रेड्डी जगन्नाधम पुत्र राममूर्ति	-
64	विजयनगरम	कोरुकोंडा	274-10B	0.34	0.01	0.138	0.004	आर. सूखा	निजी भूमि	निगिबोतु हरि पुत्र सुब्रमण्यम	-
65	विजयनगरम	कोरुकोंडा	274-11B	0.09	0.04	0.036	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	निगिबोतु हरि पुत्र सुब्रमण्यम	ताड़ का पेड़-4
66	विजयनगरम	कोरुकोंडा	274-12B	0.72	0.16	0.291	0.065	आर. सूखा	निजी भूमि	निगिबोतु हरि पुत्र सुब्रमण्यम	नीलगिरी-40
67	विजयनगरम	कोरुकोंडा	274-13B	0.42	0.10	0.170	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	निगिबोतु हरि पुत्र सुब्रमण्यम	-

68	विजयनगरम	कोरुकोंडा	274-21B	0.05	0.03	0.020	0.012	आर. गीला	निजी भूमि	निंगिबोतु हरि पुत्र सुब्रमण्यम	-
69	विजयनगरम	कोरुकोंडा	274-20B	0.06	0.01	0.024	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	निंगिबोतु हरि पुत्र सुब्रमण्यम	-
70	विजयनगरम	कोरुकोंडा	229-10B	0.64	0.02	0.259	0.008	आर. सूखा	निजी भूमि	सिरिपुरपु श्रीनु पुत्र स्वर्गीय कृष्णा, सिरिपुरपु रामुनायडु पुत्र रामुनायडु	-
71	विजयनगरम	कोरुकोंडा	229-11B	0.30	0.03	0.121	0.012	आर. सूखा	निजी भूमि	सिरिपुरपु रामुनायडु पुत्र रामुनायडु	-
72	विजयनगरम	कोरुकोंडा	229-12B	0.39	0.04	0.158	0.016	आर. सूखा	निजी भूमि	सिरिपुरपु कोंडम्मा पत्नी अप्पाराव, सिरिपुरपु एरिनायडु पुत्र रामु	-
73	विजयनगरम	कोरुकोंडा	229-13B	0.39	0.07	0.158	0.028	आर. सूखा	निजी भूमि	सिरिपुरपु रमणम्मा पत्नी अप्पाराव, सिरिपुरपु सत्तिबाबू पुत्र सूर्यनारायण	-
कुल (कोरुकोंडा)				33.9	4.470	13.719	1.809				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं	कुल क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भोगकर्ता का नाम	वृक्षों/संरचनाओं का विवरण, यदि कोई हो
1	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1154	0.145	0.031	0.059	0.013	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान अप्पाराव पिता लक्ष्मण	टीक-5, आम-1, ताटि-2, नेमालि-1

2	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1141	0.33	0.035	0.134	0.014	आर. सूखा	निजी भूमि	चिटिकिरेडु चिन्नय्या पिता स्व. अप्पलनायडू	टीक-2,आम-1, ताटि-14
3	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1150	0.45	0.051	0.182	0.021	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतानसूरि नायडू पिता पैडितल्ली	टीक-2, आम-2, ताटि-8
4	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1161	0.25	0.084	0.101	0.034	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान रवि पिता स्व.रामुनायडू	टीक-1, आम-3, ताटि-2
5	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1151	0.27	0.031	0.109	0.013	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान वेंकटराव पिता रामुनायडू, मिडतान रवि पिता रामुनायडू	टीक-3, आम-2, ताटि-6
6	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1139	0.86	0.100	0.348	0.040	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान देवुडम्मा पति सिम्हाचलम	टीक-10, आम-4, ताटि-11, नेमलि-1
7	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1146	0.49	0.044	0.198	0.018	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान ईश्वरम्मा पति स्व.सूरि नायडू	टीक-10, आम-1,ताटि-8
8	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1144	0.35	0.056	0.142	0.023	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान श्रीनु पिता सूरिनायडू	टीक-1, आम-1, ताटि-1
9	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1148	0.37	0.056	0.150	0.023	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान ईश्वरम्मा पति स्व.सूरि नायडू	टीक-1, आम-1, ताटि-1

10	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1157	0.42	0.072	0.170	0.029	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान वेंकटराव पिता रामुनायडू, मिडतान रवि पिता रामुनायडू	टीक-2, आम-2, ताटि-2
11	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1137	0.4	0.081	0.162	0.033	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान अप्पाराव पिता लक्ष्मण	टीक-3, आम-1,ताटि-2
12	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1163	0.86	0.107	0.348	0.043	आर. सूखा	निजी भूमि	गुल्लिपल्लि कृष्ण पिता अप्पन्न	टीक-3,आम-4, ताटि-16
13	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1165	0.71	0.132	0.287	0.053	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान अप्पलनायडू पिता देमुडू , मिडतान वेंकट राव पिता देमुडू	टीक-3, आम-5, ताटि-7
14	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1167	0.85	0.177	0.344	0.072	आर. सूखा	निजी भूमि	मरोथु अप्पाराव पिता रामुडु	टीक-12, आम-4, ताटि-9, वेपा-1
15	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1169	0.56	0.09	0.227	0.036	आर. सूखा	निजी भूमि	मरोथु अप्पाराव पिता रामुडु	टीक-2,आम-4, ताटि-4
16	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1171	0.22	0.041	0.089	0.017	आर. सूखा	निजी भूमि	तमटापु पेंटम्मा पति अप्पलनायडू	टीक-1,आम-2, ताटि-1
17	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1173	0.11	0.071	0.045	0.029	आर. सूखा	निजी भूमि	बेल्लाल रत्न बाबु पिता वी.न.आर. स्वामी	टीक-1
18	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1175	0.91	0.245	0.368	0.099	आर. सूखा	निजी भूमि	वी मारोथु सूर्य कांतम पति अप्पाराव	टीक-15, आम-6,

											ताटि-6
19	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1176	0.41	0.15	0.166	0.061	आर. सूखा	निजी भूमि	मुलगपाक सन्यासम्मा पति त्रिनाथ, यलमंचिलि गौरी पति ईश्वर राव, पुलमसेट्टी दिव्या पति विजय कुमार प्रसाद	टीक-5, आम-3, ताटि-2, सीमा इमली-1
20	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1186	0.91	0.002	0.368	0.001	आर. सूखा	निजी भूमि	भुसल रमण पिता अप्पलनायडू	-
21	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1187	0.91	0.251	0.368	0.102	आर. सूखा	निजी भूमि	भूस लरमण पिता अप्पलनायडू	टीक-14, युकलिप्टुस-5, आम- 5, नारियल-11
22	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1179	0.49	0.049	0.198	0.020	आर. गीला	निजी भूमि	बोब्विली रामु पिता सन्यासी	-
23	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1181	0.37	0.056	0.150	0.023	आर. गीला	निजी भूमि	बोब्विली सन्यासीराव, अप्पलनायडू, कृष्णा पिता रामु	-
24	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1183	0.04	0.011	0.016	0.004	आर. गीला	निजी भूमि	बोब्विली रामुलम्मा पति चेलय्या	-

25	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1185	0.69	0.106	0.279	0.043	आर. सूखा	निजी भूमि	तीगला वेंकट रमणय्या पिता स्व.सन्यासी सेट्टी	टीक-4, आम-3, ताटि-5
26	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1192	0.199	0.022	0.081	0.009	आर. सूखा	निजी भूमि	गुल्लिपल्लि हरीष पिता अप्पलनायडू	ताटि-6, एन.गन्नेरु-2
27	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1194	0.2	0.022	0.081	0.009	आर. सूखा	निजी भूमि	मिडतान सत्यवतम्मा पति स्व.तम्मुनायडू	टीक-2, आम-1, ताटि-2
28	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1197	0.456	0.331	0.185	0.134	आर. सूखा	निजी भूमि	भूसल सत्यवती पति स्व. लक्ष्मण	टीक-11, नारियल-5
29	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1190	0.33	0.118	0.134	0.048	आर. सूखा	निजी भूमि	भूसल वी.वी.आर.के.नायडू पिता स्व.सिम्हाचलम	टीक-14, नारियल-7
30	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1196	0.181	0.007	0.073	0.003	आर. सूखा	निजी भूमि	भूसल साईनाथ पिता वी.वी.रामकृष्णा नायडू	टीक-2
31	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	1200	2.81	0.041	1.137	0.017	आर. सूखा	निजी भूमि	भूसल रमण पिता अप्पलनायडू, भूसल रामु, भूसल कनकम्मा, भूसल रामुलम्मा, मिडतान सन्यासीराव	-

32	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	941B	0.02	0.017	0.008	0.007	बंजर	सरकारी भूमि	रेलवे	-
33	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	397B	26.82	0.162	10.854	0.066	बंजर	सरकारी भूमि	चेरुवु	-
34	कोत्तवलसा	चिन्नारावपल्ली	363B	1.44	0.066	0.583	0.027	बंजर	सरकारी भूमि	गेड्डा	-
कुल (चिन्नारावपल्ली)				44.831	2.915	18.142	1.180				

क्र. सं.	मंडल का नाम	गांव का नाम	सर्वेक्षण संख्या / एलपीएम नं	कुल क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल एकड़-सेंट में	कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि का वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	भोगकर्ता का नाम	वृक्षों/संरचनाओं का विवरण, यदि कोई हो
1	विजयनगरम	विजयनगरम बिट-1	76-1	1.780	0.34	0.720	0.138	आर. सूखा	बंजर	पुसपाटी रवि पुत्र स्वर्गीय पी.एस.एन. गजपति राजू , आंध्र प्रदेश गवर्नमेंट ड्राइवर्स एसोसिएशन विजयनगरम , जी. गोपाला शास्त्री	तुरई - 1, करंज - 20 अरहर - 8 ऑटोमोबाइल वर्कशॉप चारदीवारी सहित, टीन शेड - 1 आर.सी.सी. स्लैब भवन - 2, आर.सी.सी. स्लैब भवन

											- 1 (जी+1)
2	विजयनगरम	विजयनगरम बिट-1	76-2	1.780	1.44	0.720	0.583	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	सड़क	-
3	विजयनगरम	विजयनगरम बिट-1	37-1A	0.10	0.04	0.040	0.016	इनाम असिंचित भूमि	निजी भूमि	राजनाला सावित्री पत्नी कोंडाला राव, जगरापु कांतम्मा पत्नी स्वर्गीय अप्पाराव, वानपल्ली शिवराम प्रसाद पुत्र स्वर्गीय रामम, वानपल्ली ताता सतीश कुमार पुत्र स्वर्गीय रामम, किलुगु श्री देवी पत्नी श्रीनिवास रेड्डी, दालपुरी गोस्वामी, परवेज बाशा पुत्र अकबर, अडारी वीरराजु पत्नी चिन्नाप्पलनायडु (विधिक उत्तराधिकारी – अडारी श्रीनिवास राव, अडारी पैडी अप्पाराव, पालमारासेट्टी ज्योति पत्नी धर्मराजु, बुधा श्रीलक्ष्मी पत्नी कुमार,	करंज – 1, नीम – 3, जमुन – 7, वाटर एप्पल – 5, चारदीवारी सहित आर.सी.सी. स्लैब भवन, आर.सी.सी. भवन (जी+1) – 1, आर.सी.सी. भवन (जी+2) – 1, व्यावसायिक टीन शेड – 2, एम.ए.एन. एग्रो इंडस्ट्रीज – 2, पावर ट्रैक ट्रैक्टर शोरूम, आर.सी.सी. स्लैब भवन – 2, टीन शेड – 2, अस्थायी टीन शेड – 2

										विनुकोंडा वेंकट लक्ष्मी	
4	विजयनगरम	विजयनगरम बिट-1	37-4A	0.01	0.005	0.004	0.002	इनाम असिंचित भूमि	निजी भूमि	रजनाला सावित्री पत्नी स्वर्गीय कोंडाला राव	-
5	विजयनगरम	विजयनगरम बिट-1	37-5A	1.84	0.26	0.745	0.105	इनाम असिंचित भूमि	निजी भूमि	मीरेंडी पावनी पत्नी एम.एस.जी. प्रसाद एवं पुत्री सुगुणशीला राव, दुव्वुरी विद्युलता पत्नी दयाकर रेड्डी, रिक्त भूमि एवं भोगकर्ता का पता नहीं चला, तलबथुला अम्माजी पत्नी कनकाचार्युलु, तलबथुला भाग्यलक्ष्मी पत्नी कनकम रामकृष्णा, महाशिवबट्टु बगराजू पुत्र गंगाराजु, गोल्लाडा विजय कुमार पुत्र सत्याराव, कोम्मना पुष्पलता पत्नी मुरली मोहन,	आर.सी.सी. स्लैब भवन (जी+2) – 1, आर.सी.सी. स्लैब भवन – 3, बाहरी स्नानघर सहित आर.सी.सी. स्लैब भवन, प्रथम तल पर ए.सी. शीट शेड सहित आर.सी.सी. स्लैब भवन, चारदीवारी सहित आर.सी.सी. स्लैब भवन,

										पुजारी पद्मा कुमारी पत्नी नारायणराव, दासरी जय सूर्य वेंकट लक्ष्मी पत्नी गणेश, मल्ला शंकर राव पुत्र सत्याराव	आंशिक प्रथम तल ए.सी. शीट शेड सहित आर.सी.सी. स्लैब भवन (निर्माणाधीन), लाल मिट्टी की खपरैल छत वाला मकान
कुल (विजयनगरम बिट-1)				5.51	2.085	2.230	0.844				

क्र. सं.	गांव का नाम	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (एकड़-सेंट में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)
1	सारिका	5.599	2.266
2	वी. टी. अग्रहारम	3.600	1.457
3	कोरुकोंडा	4.470	1.809
4	चिन्नारावपल्ली	2.915	1.180
5	विजयनगरम बिट-1	2.085	0.844
	कुल	18.669	7.556

[फा. सं. CE/Con/I/VSKP /KTV-VZM 4th Line/5 Villages/20E/Sakira-Vizianagaram]

एच. अनंतरामन, मुख्य अभियंता (निर्माण -II)

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway(Construction)]
NOTIFICATION

New Delhi, the 25th May, 2026

NOTICE UNDER SECTION 20E OF THE RAILWAY ACT, 1989

S.O. 2632(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organisation), Notification number, S.O. 4063 (E), dated the 4th September, 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 4th September, 2025 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, **“4th Line between Kottavalasa - Vizianagaram (34.70 Km)”** in **Vizianagaram district** in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely "Andhra jyothi" in Telugu (Visakhapatnam Edition) dated 24th September, 2025, and "The Times of India" in English (Visakhapatnam Edition) dated 24th September, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely “**4th Line between Kottavalasa - Vizianagaram (34.70 Km)**” in **Vizianagaram district** in the state of Andhra Pradesh.

ANNEXURE-I

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees/ structures, if any
1	Vizianagaram	Sarika	2155	0.02	0.02	0.008	0.008	R.Wet	Private Land	Pisini Vijaya Lakshmi W/o Apparao	-
2	Vizianagaram	Sarika	4305	0.179	0.069	0.072	0.028	R.Dry	Private Land	Nadipilli Jayram S/o late Anjaneyulu	Teak plants-76, Teak trees-11
3	Vizianagaram	Sarika	4306	0.179	0.046	0.072	0.019	R.Dry	Private Land	Karothu Shankara Rao S/o Satyam, Pilla Ravi S/o late Pentayya	
4	Vizianagaram	Sarika	4313	0.171	0.03	0.069	0.012	R.Wet	Private Land	Kandi Sai Jaggarao S/o Thata	Teak-4, Mango-5
5	Vizianagaram	Sarika	4315	0.171	0.014	0.069	0.006	R.Wet	Private Land	Kandi Sai Jaggarao S/o Thata	
6	Vizianagaram	Sarika	4317	0.23	0.011	0.093	0.004	R.Wet	Private Land	Ommi Anil S/o Venkata Ramana, Ommi Sakunthala W/o Venkata Ramana, Palli Chikati Marayya S/o Marayya	-
7	Vizianagaram	Sarika	4319	0.23	0.05	0.093	0.020	R.Wet	Private Land		-
8	Vizianagaram	Sarika	4321	0.23	0.029	0.093	0.012	R.Wet	Private Land		
9	Vizianagaram	Sarika	4309	1.153	0.127	0.467	0.051	R.Dry	Private Land	Kalisetti Seethamma W/o Appalaswami	Teak-13, Tati-11, Kanche-1, Thogara-42 , Sapota-2, Mango-11
10	Vizianagaram	Sarika	4311	1.153	0.039	0.467	0.016	R.Dry	Private Land		
11	Vizianagaram	Sarika	4312	1.153	0.082	0.467	0.033	R.Dry	Private Land		

12	Vizianagaram	Sarika	4323	0.87	0.098	0.352	0.040	R.Wet	Private Land	Dannayala Appala Narayana S/o Narasimhulu	Sapota-15, Thogara-5, Vepa-1
13	Vizianagaram	Sarika	4325	0.87	0.146	0.352	0.059	R.Wet	Private Land		
14	Vizianagaram	Sarika	4328	0.056	0.046	0.023	0.019	R.Wet	Private Land	Revalla Ramana S/o Appadu	Neelagiri-15
15	Vizianagaram	Sarika	4331	0.113	0.016	0.046	0.006	R.Wet	Private Land	Pisini Appayamma W/o late Pothayya	-
16	Vizianagaram	Sarika	4333	0.12	0.001	0.049	0.0004	R.Dry	Private Land	Kotyada Paidi naidu S/o Pentayya	-
17	Vizianagaram	Sarika	4335	0.133	0.022	0.054	0.009	R.Dry	Private Land	Kotyada Paidi naidu S/o Pentayya	Tati penduVedhuru podha-1
18	Vizianagaram	Sarika	4337	0.06	0.003	0.024	0.001	R.Dry	Private Land	Suvvada Chinna Nookayya S/o China Narayana	
19	Vizianagaram	Sarika	4338	0.173	0.095	0.070	0.038	R.Dry	Private Land	Rongali Suribabu S/o Pentayya	-
20	Vizianagaram	Sarika	4340	0.095	0.07	0.038	0.028	R.Dry	Private Land	Gangireddla Suri Paidi S/o Pentayya	-
21	Vizianagaram	Sarika	4342	0.079	0.065	0.032	0.026	R.Dry	Private Land	Korada Venkata Rao S/o Rama Rao	Mango-6, Teak-8
22	Vizianagaram	Sarika	4345	0.072	0.037	0.029	0.015	R.Dry	Private Land	Korada Venkata Rao S/o Rama Rao	-
23	Vizianagaram	Sarika	4381	0.171	0.025	0.069	0.010	R.Dry	Private Land	Korada Venkata Rao S/o Rama Rao	Mango-6, Sapota-2
24	Vizianagaram	Sarika	4385	0.18	0.003	0.073	0.001	R.Dry	Private Land	Majji Paidamma W/o Narayanappadu	-
25	Vizianagaram	Sarika	4379	0.11	0.052	0.045	0.021	R.Dry	Private Land	KotyadaAppayamma W/o Bangarayya	-

26	Vizianagaram	Sarika	4377	0.049	0.026	0.020	0.011	R.Dry	Private Land	Sunkari Paidi naidu S/o Durgayya	-
27	Vizianagaram	Sarika	4376	0.254	0.039	0.103	0.016	R.Dry	Private Land	Mamidi Apalanaidu S/o Appalaswami	Teak-31, Teak plants-11
28	Vizianagaram	Sarika	4374	0.19	0.061	0.077	0.025	R.Dry	Private Land	Padala Venkat Lakshmi	
29	Vizianagaram	Sarika	4372	0.078	0.033	0.032	0.013	R.Wet	Private Land	Pisini Vijaya Lakshmi W/o Apparao	-
30	Vizianagaram	Sarika	4369	0.084	0.031	0.034	0.013	R.Wet	Private Land	Kandi Balakrishna S/o Thata	Neredu-1, Teak-10, Teak plants- 17, Vepa-2
31	Vizianagaram	Sarika	4366	0.186	0.083	0.075	0.034	R.Dry	Private Land	Buda Satya Naga Bhusanam S/o Sanyasi	Mango-1, Mango plants- 3
32	Vizianagaram	Sarika	4367	0.208	0.068	0.084	0.028	R.Wet	Private Land	Pisini Ramu S/o late Pentayya	-
33	Vizianagaram	Sarika	4364	0.059	0.045	0.024	0.018	R.Dry	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinappalanaidu	Mango-11, Tati-2
34	Vizianagaram	Sarika	4360	0.059	0.001	0.024	0.0004	R.Dry	Private Land	Gangireddi Savitri W/o Narayana	-
35	Vizianagaram	Sarika	4359	0.059	0.049	0.024	0.020	R.Dry	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinappalanaidu	-
36	Vizianagaram	Sarika	4361	0.059	0.010	0.024	0.004	R.Dry	Private Land	Gangireddi Savitri W/o Narayana	-
37	Vizianagaram	Sarika	4362	0.059	0.001	0.024	0.0004	R.Dry	Private Land	Gangireddi Savitri W/o Narayana	-
38	Vizianagaram	Sarika	4354	0.593	0.134	0.240	0.054	R.Dry	Private Land	Nadipilli Jayram S/o late Anjaneyulu	Mango-9, Teak-27, Turai-5, Subabul-3,

											Simaruba-3
39	Vizianagaram	Sarika	4352	0.092	0.035	0.037	0.014	R.Dry	Private Land	Korada Venkata Rao S/o Rama Rao	Mango-2, Sapota-2, Teak-1, Well
40	Vizianagaram	Sarika	4347	0.078	0.019	0.032	0.008	R.Dry	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinappalanaidu	-
41	Vizianagaram	Sarika	4348	0.078	0.02	0.032	0.008	R.Dry	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinappalanaidu	-
42	Vizianagaram	Sarika	4349	0.14	0.078	0.057	0.032	R.Dry	Private Land	Kotyada Paidamma W/o Pentayya	-
43	Vizianagaram	Sarika	4327	0.935	0.069	0.378	0.028	A.Punja (LCC)	Govt. Land	Gurrapu Durga Rao S/o Paidithalli (D. Patta Land)	Tati-2, Mango- 3, Teak-3, Thogara-3
44	Vizianagaram	Sarika	2607	5.37	0.026	2.173	0.011	A.Punja	Government Land	Government Land	-
45	Vizianagaram	Sarika	2735	4.62	0.188	1.870	0.076	A.Punja	Government Land	Government Land	-
46	Vizianagaram	Sarika	2759	0.79	0.846	0.320	0.342	A.Punja	Government Land	Government Land	-
47	Vizianagaram	Sarika	2314	9.321	0.522	3.772	0.211	Sarkar Poramboku	Government Land	Cheruvu	-
48	Vizianagaram	Sarika	2345	0.9	0.068	0.364	0.028	A. Punja LCC Land	Government Land	Govt land	-
49	Vizianagaram	Sarika	2355	1.1	0.206	0.445	0.083	LCC LAND	Government Land	Layout (Navaratnalu Houses)	-
50	Vizianagaram	Sarika	2375	5.24	0.895	2.121	0.362	LCC LAND	Government Land	Layout (Navaratnalu Houses)	-
51	Vizianagaram	Sarika	2190	8.22	0.281	3.327	0.114	LCC LAND	Government Land	Layout (Navaratnalu Houses)	-

52	Vizianagaram	Sarika	2241	1.01	0.038	0.409	0.015	LCC LAND	Government Land	Rastha	-
53	Vizianagaram	Sarika	1168	0.51	0.151	0.206	0.061	Sarkar Poramboku	Government Land	Road	-
54	Vizianagaram	Sarika	794	0.22	0.051	0.089	0.021	Sarkar Poramboku	Government Land	Road	-
55	Vizianagaram	Sarika	1665	0.18	0.046	0.073	0.019	Sarkar Poramboku	Government Land	Panchayati Road	-
56	Vizianagaram	Sarika	1729	0.01	0.007	0.004	0.003	Sarkar Poramboku	Government Land	Road	-
57	Vizianagaram	Sarika	1733	0.04	0.038	0.016	0.015	Sarkar Poramboku	Government Land	Road	-
58	Vizianagaram	Sarika	1669	0.33	0.019	0.134	0.008	Sarkar Poramboku	Government Land	Road	-
59	Vizianagaram	Sarika	1697	1.58	0.219	0.639	0.089	Sarkar Poramboku	Government Land	Rastha	-
Total (Sarika)				50.67	5.599	20.506	2.266				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees / Structures, if any
1	Vizianagaram	V.T.Agraharam	61-18	2.86	0.24	1.157	0.097	A.Dry	Government land	Mannas, AP TRANSCO	-
2	Vizianagaram	V.T.Agraharam	61-2A	0.20	0.05	0.081	0.020	R.Dry	Private Land	Transco	HT line Tower-1
3	Vizianagaram	V.T.Agraharam	61-5A	0.79	0.10	0.320	0.040	R.Dry	Private Land	Not traced	

4	Vizianagaram	V.T.Agraharam	61-6A	0.21	0.01	0.085	0.004	R.Dry	Private Land	Road	-
5	Vizianagaram	V.T.Agraharam	61-19	5.79	0.22	2.343	0.089	R.Dry	Government land	APEPDCL	Sub station Compound wall, RoFB
6	Vizianagaram	V.T.Agraharam	61-8A	1.09	0.12	0.441	0.049	R.Dry	Private Land	Talapudi Savitri, Tallapudi Santhosh, Tallapudi Pydiraju, Varri Laxmana Rao, Jammu Sanyasi S/o Polinaidu, S.Venkanna, Kadagala Narayana, CC Road, Jagavarapu Suryanarayana, Dabbada Ramu	Ammavari Ravi Chettu-1, Coconut-2, Vepa-2, Neredu-2, Others-4, AC Sheet sheds (House)-3, Tatched House-1, Tina Sheds-3, Temporary Tina Sheds-3, Bore well
7	Vizianagaram	V.T.Agraharam	51-2	18.62	0.70	7.535	0.283	R.Dry	Private Land	Mahila Pranganam, Govt ITI	Togara Trees-3, Vepa-3, Badham-3, Akesha-4, Bamboo bush-1, Turai-1, Teak-4, Ganneru-1, Tati-1
8	Vizianagaram	V.T.Agraharam	49-7A1	0.52	0.13	0.210	0.053	R.Dry	Private Land	LANSUM Layout	-
9	Vizianagaram	V.T.Agraharam	49-6B	0.45	0.10	0.182	0.040	R.Dry	Private Land	LANSUM Layout	-
10	Vizianagaram	V.T.Agraharam	49-4B	1.33	0.26	0.538	0.105	R.Dry	Private Land	LANSUM Layout	-

11	Vizianagaram	V.T.Agraharam	49-1B	5.28	0.55	2.137	0.223	R.Dry	Private Land	LANSUM Layout	Conocarpus Trees-125, Compound wall, BT Road, Layout Arch
12	Vizianagaram	V.T.Agraharam	45-23	0.16	0.16	0.065	0.065	Sarkar Poramboku	Government land	Rastha	-
13	Vizianagaram	V.T.Agraharam	45-12B	0.14	0.03	0.057	0.012	R.Wet	Private Land	Market Yard	Badham-1, Kamu trees-4
14	Vizianagaram	V.T.Agraharam	45-15B	0.29	0.07	0.117	0.028	R.Wet	Private Land	Market Yard	Togara trees-4, Mango market yard Compound wall
15	Vizianagaram	V.T.Agraharam	45-17B	0.10	0.03	0.040	0.012	R.Wet	Private Land	Mango Market Yard	-
16	Vizianagaram	V.T.Agraharam	45-20B	0.31	0.01	0.125	0.004	R.Wet	Private Land	Mango Market Yard	-
17	Vizianagaram	V.T.Agraharam	34-2B	1.32	0.08	0.534	0.032	R.Manavari	Private Land	Kimidi Parvathi W/o Satyanarayana	-
18	Vizianagaram	V.T.Agraharam	34-3	4.48	0.09	1.813	0.036	Sarkar Poramboku	Government land	Sarkar Poramboku Land	-
19	Vizianagaram	V.T.Agraharam	35-3B	7.82	0.65	3.165	0.263	R.Wet	Private Land	Sathivada Satyanaryana, Appalkrishna	-
Total (V.T.Agraharam)				51.76	3.600	20.947	1.457				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees/ structures, if any
1	Vizianagaram	Korukonda	212-2	5.89	0.06	2.384	0.024	Sarkar Poramboku	Government Land	Government Land	-
2	Vizianagaram	Korukonda	238-19B	0.05	0.03	0.020	0.012	R.Wet	Private Land	Joga Eshwararao S/o Muthyalu	-
3	Vizianagaram	Korukonda	238-20B	0.06	0.02	0.024	0.008	R.Wet	Private Land	Nammi Apalanaidu S/o Appanna	-
4	Vizianagaram	Korukonda	238-21B	0.06	0.02	0.024	0.008	R.Wet	Private Land	Nammi Apalanaidu S/o Appanna	-
5	Vizianagaram	Korukonda	238-25B	0.09	0.02	0.036	0.008	R.Wet	Private Land	Joga Chinnamulu W/o late Apparao	-
6	Vizianagaram	Korukonda	238-26B	0.10	0.02	0.040	0.008	R.Wet	Private Land	Kona Appalaidu S/o Appalaswami	-
7	Vizianagaram	Korukonda	238-27B	0.13	0.04	0.053	0.016	R.Wet	Private Land	Nammi Parayya S/o Lakshmanudu	-
8	Vizianagaram	Korukonda	238-28B	0.05	0.01	0.020	0.004	R.Wet	Private Land	Jankala Prameela Surya Kumari W/o late Sanyasappadu	-
9	Vizianagaram	Korukonda	238-29B	0.02	0.01	0.008	0.004	R.Wet	Private Land	Kona Appalasnaidu S/o late Appalswami	-
10	Vizianagaram	Korukonda	238-30B	0.09	0.03	0.036	0.012	R.Wet	Private Land	Saripalli Manga W/o Govind	-
11	Vizianagaram	Korukonda	238-73B	0.07	0.06	0.028	0.024	R.Wet	Private Land	Seera Lakshmi W/o Kamaraju	-

12	Vizianagaram	Korukonda	238-72B	0.06	0.01	0.024	0.004	R.Wet	Private Land	Nammi Appala Naidu S/o late Appanna	-
13	Vizianagaram	Korukonda	238-74	0.02	0.02	0.008	0.008	R.Wet	Private Land	Nammi Parayya S/o Lakshmanudu, Joga Appalanaidu S/o Appalaswami, Joga Chinnamulu W/o late Apparao, Nammi Appalanaidu S/o Atchanna, Kondru Bangarappadu S/o Guruvulu, Kondru Chandarrao S/o Guruvulu, Kondru Paidamma W/o Guruvulu, Korada Appanna, Karri Kanchemma	-
14	Vizianagaram	Korukonda	238-75B	0.05	0.03	0.020	0.012	R.Wet	Private Land	Joga Chinnamulu W/o late Apparao	-
15	Vizianagaram	Korukonda	238-76B	0.04	0.03	0.016	0.012	R.Wet	Private Land	Joga Sanyasi S/o late Appalaswami	-
16	Vizianagaram	Korukonda	238-77B	0.09	0.03	0.036	0.012	R.Wet	Private Land	Saripalli Manga W/o Govind	-
17	Vizianagaram	Korukonda	238-78B	0.05	0.01	0.020	0.004	R.Wet	Private Land	Nammi Parayya S/o late Lakshmanudu	-
18	Vizianagaram	Korukonda	238-80B	0.02	0.01	0.008	0.004	R.Wet	Private Land	Kona Appalasuri S/o late Appalaswami	-
19	Vizianagaram	Korukonda	239-17	4.18	0.08	1.692	0.032	Sarkar Poramboku	Government Land	Rasta	-
20	Vizianagaram	Korukonda	232-44	0.12	0.12	0.049	0.049	Sarkar Poramboku	Government Land	Government Land	-

21	Vizianagaram	Korukonda	232-45	0.65	0.50	0.263	0.202	Sarkar Poramboku	Government Land	Government Land	-
22	Vizianagaram	Korukonda	230-12B	0.74	0.07	0.299	0.028	R.Dry	Private Land	Chokkapu Padmavathi W/o Swami naidu	-
23	Vizianagaram	Korukonda	230-14B	0.84	0.26	0.340	0.105	R.Dry	Private Land	Dasari Srinivas S/o Ramesh Babu	Tati-7, Teak-5, Turai-2, Vepa-2, Ganneru-1
24	Vizianagaram	Korukonda	230-21B	0.07	0.05	0.028	0.020	R.Dry	Private Land	Dasari Srinivas S/o Ramesh Babu	Tati-1
25	Vizianagaram	Korukonda	230-22	0.04	0.04	0.016	0.016	R.Dry	Private Land	Dasari Srinivas S/o Ramesh Babu	Tati-1
26	Vizianagaram	Korukonda	230-20B	0.42	0.01	0.170	0.004	R.Dry	Private Land	Siripurapu Krishna S/o late Simhadri	-
27	Vizianagaram	Korukonda	230-23B	0.43	0.09	0.174	0.036	R.Dry	Private Land	Dasari Srinivas S/o Ramesh Babu	-
28	Vizianagaram	Korukonda	230-24	0.63	0.44	0.255	0.178	Sarkar Poramboku	Government Land	Government Land	-
29	Vizianagaram	Korukonda	228-17B	0.17	0.11	0.069	0.045	R.Dry	Private Land	Dasari Srinivas S/o Ramesh Babu	Burugu-16, Thogara-1, Teak-3
30	Vizianagaram	Korukonda	228-19B	0.79	0.09	0.320	0.036	R.Dry	Private Land	Dasari Srinivas S/o Ramesh Babu	Teak-20, Jamun-2
31	Vizianagaram	Korukonda	228-28B	0.38	0.02	0.154	0.008	R.Dry	Private Land	Hejibu Suryanarayana murthy S/o Subbarao	Teak-11, Mango-1, Neredu-1
32	Vizianagaram	Korukonda	228-29B	0.24	0.03	0.097	0.012	R.Dry	Private Land	Reddi Demudamma W/o late Muthyalunaidu	Teak-5, Acacia-3
33	Vizianagaram	Korukonda	228-35B	0.48	0.16	0.194	0.065	R.Dry	Private Land	Reddi Demudamma W/o late Muthyalunaidu	Mango-3, Jamun-5, Teak-15,

											Acacia-5, Thogara-26, Kanuga-2, Chintha-1, Tati-1
34	Vizianagaram	Korukonda	244-2	6.80	0.23	2.752	0.093	Sarkar Poramboku	Government Land	Government Land	-
35	Vizianagaram	Korukonda	256-6B	0.32	0.05	0.130	0.020	R.Wet	Private Land	Moripi Appalsatyam S/o Simhadri	Tati-2
36	Vizianagaram	Korukonda	256-7B	0.15	0.03	0.061	0.012	R.Wet	Private Land	Siripurapu Ramu S/o late Satyam	Tati-7, Tati-1, Thogara-3, Teak-3, Vepa-2
37	Vizianagaram	Korukonda	256-8B	0.17	0.03	0.069	0.012	R.Wet	Private Land	Siripurapu Subramanyam S/o Simhadri	Neelagiri-35
38	Vizianagaram	Korukonda	256-16B	0.27	0.09	0.109	0.036	R.Wet	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinappala Naidu, Nagineni Ramesh Babu S/o Tirupathayya	Tati-2, Neelagiri-50
39	Vizianagaram	Korukonda	256-18B	0.46	0.05	0.186	0.020	R.Wet	Private Land	Siripurapu Srinu S/o Sanyasi Naidu	Well
40	Vizianagaram	Korukonda	256-25B	0.10	0.01	0.040	0.004	R.Wet	Private Land	Siripurapu Krishna S/o late Simhadri	-
41	Vizianagaram	Korukonda	256-26B	0.10	0.09	0.040	0.036	R.Wet	Private Land	Lenka Srinivasa Rao S/o late Chinappala Naidu, Nagineni Ramesh Babu S/o Tirupathayya	Neelagiri-75, Tati-8
42	Vizianagaram	Korukonda	256-27B	0.13	0.07	0.053	0.028	R.Wet	Private Land	Guri Paidi Raju S/o Atchanna	-
43	Vizianagaram	Korukonda	258-15B	0.07	0.01	0.028	0.004	R.Wet	Private Land	Siripurapu Jogulamma W/o late Applanaidu	-

44	Vizianagaram	Korukonda	258-16B	0.12	0.08	0.049	0.032	R.Wet	Private Land	Siripurapu Krishna S/o Pentayya	-
45	Vizianagaram	Korukonda	258-17B	0.12	0.07	0.049	0.028	R.Wet	Private Land	Gorle Rama Simhachalam W/o Nayanappa	-
46	Vizianagaram	Korukonda	258-18B	0.08	0.03	0.032	0.012	R.Wet	Private Land	Siripurapu Jogulamma W/o late Applanaidu	-
47	Vizianagaram	Korukonda	258-19B	0.27	0.07	0.109	0.028	R.Wet	Private Land	Reddi Venkata Satyavathi W/o Sanyasi Naidu	-
48	Vizianagaram	Korukonda	258-20B	0.05	0.03	0.020	0.012	R.Wet	Private Land	Siripurapi Jogulamma W/o late Appalanaidu	-
49	Vizianagaram	Korukonda	258-22B	0.21	0.02	0.085	0.008	R.Wet	Private Land	Gorle Rama Simhachalam W/o Nayanappa	-
50	Vizianagaram	Korukonda	258-34B	0.12	0.04	0.049	0.016	R.Wet	Private Land	Rongali Atchamma W/o Late Suryanarayana	-
51	Vizianagaram	Korukonda	258-35B	0.18	0.05	0.073	0.020	R.Wet	Private Land	Siripurapu Ramu S/o late Pentayya	-
52	Vizianagaram	Korukonda	259-17B	0.04	0.01	0.016	0.004	R.Wet	Private Land	Guri Paidi Raju S/o Atchanna	-
53	Vizianagaram	Korukonda	259-18B	0.88	0.09	0.356	0.036	R.Wet	Private Land	Guri Paidi Raju S/o Atchanna	-
54	Vizianagaram	Korukonda	271-18B	0.24	0.02	0.097	0.008	R.Wet	Private Land	Chittiboina Appayamma W/o Ramulu	Mango-4, Teak-10, Thogara-18, Tati-26
55	Vizianagaram	Korukonda	271-21B	0.64	0.01	0.259	0.004	R.Dry	Private Land	Reddi Rama Devi W/o Satyarao	Thogara-5, Acacia-19, Kanuga-2, Teak-4, Tati-11, Mango-7

56	Vizianagaram	Korukonda	272-8B	1.33	0.07	0.538	0.028	R.Wet	Private Land	Chittiboina Appayamma W/o Ramulu	-
57	Vizianagaram	Korukonda	272-12B	0.04	0.02	0.016	0.008	R.Wet	Private Land	Ningibothu Hari S/o Subramanyam	-
58	Vizianagaram	Korukonda	272-13B	0.05	0.01	0.020	0.004	R.Wet	Private Land	Chittiboina Appayamma W/o Ramulu	-
59	Vizianagaram	Korukonda	272-14B	0.04	0.02	0.016	0.008	R.Wet	Private Land	Chittiboina Appayamma W/o Ramulu	-
60	Vizianagaram	Korukonda	272-21B	0.15	0.04	0.061	0.016	R.Wet	Private Land	Chittiboina Appayamma W/o Ramulu	-
61	Vizianagaram	Korukonda	272-22B	0.03	0.02	0.012	0.008	R.Wet	Private Land	Chittiboina Appayamma W/o Ramulu	-
62	Vizianagaram	Korukonda	272-23B	0.15	0.03	0.061	0.012	R.Wet	Private Land	Chittiboina Appayamma W/o Ramulu	-
63	Vizianagaram	Korukonda	272-24B	0.07	0.04	0.028	0.016	R.Wet	Private Land	Reddi Jaganadham S/o Ramurthy	-
64	Vizianagaram	Korukonda	274-10B	0.34	0.01	0.138	0.004	R.Dry	Private Land	Ningibothu Hari S/o Subramanyam	-
65	Vizianagaram	Korukonda	274-11B	0.09	0.04	0.036	0.016	R.Dry	Private Land	Ningibothu Hari S/o Subramanyam	Tati-4
66	Vizianagaram	Korukonda	274-12B	0.72	0.16	0.291	0.065	R.Dry	Private Land	Ningibothu Hari S/o Subramanyam	Neelagiri-40
67	Vizianagaram	Korukonda	274-13B	0.42	0.10	0.170	0.040	R.Dry	Private Land	Ningibothu Hari S/o Subramanyam	-
68	Vizianagaram	Korukonda	274-21B	0.05	0.03	0.020	0.012	R.Wet	Private Land	Ningibothu Hari S/o Subramanyam	-

69	Vizianagaram	Korukonda	274-20B	0.06	0.01	0.024	0.004	R.Wet	Private Land	Ningibothu Hari S/o Subramanyam	-
70	Vizianagaram	Korukonda	229-10B	0.64	0.02	0.259	0.008	R.Dry	Private Land	Siripurapu Srinu S/o late Krishna, Siripurapu Ramunaidu S/o Ramunaidu	-
71	Vizianagaram	Korukonda	229-11B	0.30	0.03	0.121	0.012	R.Dry	Private Land	Siripurapu Ramunaidu S/o Ramunaidu	-
72	Vizianagaram	Korukonda	229-12B	0.39	0.04	0.158	0.016	R.Dry	Private Land	Siripurapu Kondamma W/o Apparao, Siripurapu Errinaidu S/o Ramu	-
73	Vizianagaram	Korukonda	229-13B	0.39	0.07	0.158	0.028	R.Dry	Private Land	Siripurapu Ramanamma W/o Apparao, Siripurapu Sattibabu S/o Suryanarayana	-
Total (Korukonda)				33.9	4.470	13.719	1.809				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees / Structures, if any
1	Kothavalasa	Chinaraopalli	1154	0.145	0.031	0.059	0.013	R.Dry	Private Land	Midatahana Apparao S/o Lakshmana	Teak-5, Mango-1, Tati-2, Nemali-1
2	Kothavalasa	Chinaraopalli	1141	0.33	0.035	0.134	0.014	R.Dry	Private Land	Chitikireddi Chinnayya S/o late Appalanaidu	Teak-2, Mango-1, Tati-14
3	Kothavalasa	Chinaraopalli	1150	0.45	0.051	0.182	0.021	R.Dry	Private Land	Midathana Suri Naidu S/o Paidithalli	Teak-2, Mango-2, Tati-8
4	Kothavalasa	Chinaraopalli	1161	0.25	0.084	0.101	0.034	R.Dry	Private Land	Midatahana Ravi S/o late Ramunaidu	Teak-1, Mango-3, Tati-2

5	Kothavalasa	Chinaraopalli	1151	0.27	0.031	0.109	0.013	R.Dry	Private Land	Midathana Venkatarao S/o Ramunaidu, Midathana Ravi S/o Ramunaidu	Teak-3, Mango-2, Tati-6
6	Kothavalasa	Chinaraopalli	1139	0.86	0.100	0.348	0.040	R.Dry	Private Land	Midathana Devudamma W/o Simhachalam	Teak-10, Mango-4, Tati-11, Nemali-1
7	Kothavalasa	Chinaraopalli	1146	0.49	0.044	0.198	0.018	R.Dry	Private Land	Midathana Eswaramma W/o late Suri Naidu	Teak-10, Mango-1, Tati-8
8	Kothavalasa	Chinaraopalli	1144	0.35	0.056	0.142	0.023	R.Dry	Private Land	Midathana Srinu S/o Surinaidu	Teak-1, Mango-1, Tati-1
9	Kothavalasa	Chinaraopalli	1148	0.37	0.056	0.150	0.023	R.Dry	Private Land	Midathana Eswaramma W/o late Suri Naidu	Teak-1, Mango-1, Tati-1
10	Kothavalasa	Chinaraopalli	1157	0.42	0.072	0.170	0.029	R.Dry	Private Land	Midathana Venkatarao S/o Ramunaidu, Midathana Ravi S/o Ramunaidu	Teak-2, Mango-2, Tati-2
11	Kothavalasa	Chinaraopalli	1137	0.4	0.081	0.162	0.033	R.Dry	Private Land	Midathana Apparao S/o Lakshmana	Teak-3, Mango-1, Tati-2
12	Kothavalasa	Chinaraopalli	1163	0.86	0.107	0.348	0.043	R.Dry	Private Land	Gullipalli Krishna S/o Appanna	Teak-3, Mango-4, Tati-16
13	Kothavalasa	Chinaraopalli	1165	0.71	0.132	0.287	0.053	R.Dry	Private Land	Midathana Appalanaidu S/o Demudu, Midathana Venkata rao S/o Demudu	Teak-3, Mango-5, Tati-7
14	Kothavalasa	Chinaraopalli	1167	0.85	0.177	0.344	0.072	R.Dry	Private Land	Marothu Apparao S/o Ramudu	Teak-12, Mango-4, Tati-9, Vepa-1
15	Kothavalasa	Chinaraopalli	1169	0.56	0.09	0.227	0.036	R.Dry	Private Land	Marothu Apparao S/o Ramudu	Teak-2, Mango-4, Tati-4
16	Kothavalasa	Chinaraopalli	1171	0.22	0.041	0.089	0.017	R.Dry	Private Land	Tamatapu Pentamma W/o Appalanaidu	Teak-1, Mango-2, Tati-1

17	Kothavalasa	Chinaraopalli	1173	0.11	0.071	0.045	0.029	R.Dry	Private Land	Bellala Ratna Babu S/o V.N.R Swami	Teak-1
18	Kothavalasa	Chinaraopalli	1175	0.91	0.245	0.368	0.099	R.Dry	Private Land	Marothu Surya Kantham W/o Apparao	Teak-15, Mango-6, Tati-6
19	Kothavalasa	Chinaraopalli	1176	0.41	0.15	0.166	0.061	R.Dry	Private Land	Mulagapaka Sanyasamma w/o Trinadha , Yelamanchili Gowri W/o Eswara Rao, Pulamasetti Divya W/o Vijaya kumar Prasad	Teak-5, Mango-3, Tati-2, Sima Chinta-1
20	Kothavalasa	Chinaraopalli	1186	0.91	0.002	0.368	0.001	R.Dry	Private Land	Bhusala Ramana S/o Appalanaidu	-
21	Kothavalasa	Chinaraopalli	1187	0.91	0.251	0.368	0.102	R.Dry	Private Land	Bhusala Ramana S/o Appalanaidu	Teak-14, Eucalyptus-5, Mango-5, Coconut-11
22	Kothavalasa	Chinaraopalli	1179	0.49	0.049	0.198	0.020	R.Wet	Private Land	Bobbili Ramu S/o Sanyasi	-
23	Kothavalasa	Chinaraopalli	1181	0.37	0.056	0.150	0.023	R.Wet	Private Land	Bobbili Sanyasi Rao, Appalanaidu, Krishna S/o Ramu	-
24	Kothavalasa	Chinaraopalli	1183	0.04	0.011	0.016	0.004	R.Wet	Private Land	Bobbili Ramulamma W/o Chellayya	-
25	Kothavalasa	Chinaraopalli	1185	0.69	0.106	0.279	0.043	R.Dry	Private Land	Teegala Venkata Ramanayya S/o late Sanyasi Setti	Teak-4, Mango-3, Tati-5
26	Kothavalasa	Chinaraopalli	1192	0.199	0.022	0.081	0.009	R.Dry	Private Land	Gullipalli Harish S/o Appalanaidu	Tati-6, N.Ganneru-2
27	Kothavalasa	Chinaraopalli	1194	0.2	0.022	0.081	0.009	R.Dry	Private Land	Midathana Satyavathamma W/o late Tammunaidu	Teak-2, Mango-1, Tati-2

28	Kothavalasa	Chinaraopalli	1197	0.456	0.331	0.185	0.134	R.Dry	Private Land	Bhusala Satyavathi W/o late Lakshmana	Teak-11, Coconut-5
29	Kothavalasa	Chinaraopalli	1190	0.33	0.118	0.134	0.048	R.Dry	Private Land	Bhusala V.V.R.K Naidu S/o late Simhachalam	Teak-14, Coconut-7
30	Kothavalasa	Chinaraopalli	1196	0.181	0.007	0.073	0.003	R.Dry	Private Land	Bhusala Sainadh S/o B.V. Ramakrishna Naidu	Teak-2
31	Kothavalasa	Chinaraopalli	1200	2.81	0.041	1.137	0.017	R.Dry	Private Land	Bhusala Ramana S/o Appalanaidu, Bhusala Ramu, Bhushala Kannamma, Bhushala Ramulamma, Midatana Sanyasi Rao.	-
32	Kothavalasa	Chinaraopalli	941B	0.02	0.017	0.008	0.007	Poramboku	Govt. Land	Railways	-
33	Kothavalasa	Chinaraopalli	397B	26.82	0.162	10.854	0.066	Poramboku	Govt. Land	Cheruvu	-
34	Kothavalasa	Chinaraopalli	363B	1.44	0.066	0.583	0.027	Poramboku	Govt. Land	Gedda	-
Total				44.831	2.915	18.142	1.180				

Sl. No.	Name of the Mandal	Name of the Village	Survey Number/ LPM No	Total area in Ac. Cts.	To be acquired area in Ac. Cts.	Total area in Ha.	To be acquired area in Ha.	Classification of land	Nature of Land	Name of the Enjoyer	Details of Trees/Structures , if any
1	Vizianagaram	Vizianagaram Bit-1	76-1	1.780	0.34	0.720	0.138	R.Dry	Poramboke	Pusapati Ravi S/o late PSN Gajapathi Raju, AP Govt. Drivers Association Vizianagaram	Turai-1, Kanuga-20, Togara-8, Auto Mobile Workshop with

										Gopala Sastry	compound wall, Tina Shed-1, RCC slab Buildings-2 RCC slab Buildings-1 (G+1)
2	Vizianagaram	Vizianagaram Bit-1	76-2	1.780	1.44	0.720	0.583	Sarkar Poramboku	Government Land	Road	-
3	Vizianagaram	Vizianagaram Bit-1	37-1A	0.10	0.04	0.040	0.016	I.Dry	Private Land	Rajanala Savithri W/o Kondala Rao, Jagarapu Kanthamma W/o late Apparao, Vanapalli Sivaram Prasad S/o late Ramam, Vanapalli Thata Satish Kumar S/o late Ramam, Kilugu Sri Devi W/o Srinivas Reddy, Dalpuri Goswami, Parvez Basha S/o Akbhar, Adaari Veeraju W/o Chinnapalanaidu , (Legal heris Adari Srinivasa Rao, Adari paidi Apparao, Palamarasetti Jyothi	Kanuga-1, Vepa-3, Neredu-7 Water Apple-5, RCC Slab building with compound wall, RCC Building (G+1)- 1, RCC Building (G+2)- 1, Tina Shed Commercial-2, M.A.N Agro Industries (2) , Power Trac Tractor showroom, RCC slab Building-2, Tina Shed-2, Temporary tina shed-2

										W/o Dharmaraju, Budha Srilakshmi W/o Kumar, Vinukonda Venkata Lakshmi	
4	Vizianagaram	Vizianagaram Bit-1	37-4A	0.01	0.005	0.004	0.002	I.Dry	Private Land	Rajanala Savitri W/o late Kondala Rao	-
5	Vizianagaram	Vizianagaram Bit-1	37-5A	1.84	0.26	0.745	0.105	I.Dry	Private Land	Meerendi Pavani W/o MSG Prasad & D/o Sugunaseela Rao, Duvvuri Vidhyulatha W/o Dayakara Reddy, Vacant Land and Enjoyer not Traced, Thalabathula Ammaji W/o Kanakacharyulu, Talabathula Bagyalakshmi W/o Kanakam Ramakrishna, Mahasivabattu Bagarraju S/o Gangaraju, Gollada Vijaya Kumar S/o Satyarao, Kommana Pushpalatha W/o Murali Mohan,	RCC slab Building (G+2)-1, RCC Slab building-3, RCC Slab Building with bath room out side, RCC Slab Building with 1st Floor AC sheet shed, RCC slab Building with compound wall, RCC slab building with partly 1st floor AC sheet shed (construction in progress), Red clay tiles roof house

										Pujari Padma Kumari W/o Narayanarao, Dasari jaya Surya Venkata Lakshmi W/o Ganesh, Malla Shankara Rao S/o Satyarao	
Total (Vizianagaram Bit-1)				5.51	2.085	2.230	0.844				

S.NO	NAME OF THE VILLAGE	TO BE ACQUIRED AREA (IN AC.CTS)	TO BE ACQUIRED AREA (IN HA)
1	Sarika	5.599	2.266
2	V.T.Agraharam	3.600	1.457
3	Korukonda	4.470	1.809
4	Chinaraopalli	2.915	1.180
5	Vizianagaram Bit-1	2.085	0.844
	TOTAL	18.669	7.556

[F. No. CE/Con/I/VSKP /KTV-VZM 4th Line/5 Villages/20E/Sakira-Vizianagaram]

H. ANANTHARAMAN, Chief Engineer (Con-II)